
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PIAUÍ

Portaria PRPI nº 264, de 25 de novembro de 2016

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO
ESTADO DO PIAUÍ, no exercício de suas atribuições,  considerando o disposto no art. 33, inciso
VI, do Regimento Interno do Ministério Público Federal (Portaria PGR nº 357, de 05 de maio de
2015), e

Considerando o afastamento concomitante, no período de 28 a 30 de novembro de
2016, da titular e da substituta da Chefia do Núcleo de Gestão de Pessoas da Procuradoria  da
República no Estado do Piauí (PR/PI), para participar de treinamento institucional e por motivo de
licença capacitação, respectivamente;

RESOLVE:

Art.  1º.  Designar  a  servidora  Virgínia  de  Jesus  de  Pinho  Santos,  Técnico  do
MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, matrícula nº 6636, para exercer, no período de
28 a 30 de novembro de 2016, a Função de Confiança de Chefe do Núcleo de Gestão de Pessoas,
FC – 3, da Procuradoria da República no Estado do Piauí (PR/PI).

Marco Aurélio Adão
Procurador-Chefe da PR/PI

Publicada no DMPF-e, Administrativo, de 29/11/2016, p. 23

http://hdl.handle.net/11549/94928

